
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

167 

6 

192 

112 

129 

139 

313 

810 

61 

Nome 

ROSSI DAVIDE 

IANNONE GIOVANNI 

PALLADINO ALBERICO 

MARTINO ANTONIO 

SACRISTANO GIUSEPPE 

SAMMARTINO SIMONE 

SCHITO ELIA LUCIO 

TROVÈ DANYEL 

DE PASCALIS ANDREA 

Motoclub/Team 

SHINE MOTORSPORT A.S.D. 

SALERNO 

CUMARICAMBIKE 

CERBONE 

ULTRACROSS 

FORGAS 

SALENTINO- OTRANTO 

SALENTINO- OTRANTO 

CASTEL DEL MONTE 

Classe 
65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

65 CADETTI 

65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

11:40.591 
11:43.323 
11:44.650 
12:54.397 
13:01.473 
15:40.853 
11:43.402 
12:35.181 
12:47.041 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 

Punti 

50 
44 
50 
40 
36 
44 
32 
30 
40 

T e m p o  M ig li o re  

1:53.490 
1:54.762 
1:50.882 
2:06.358 
2:07.360 
2:08.121 
2:16.587 
2:22.436 
2:09.434 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.732 

Velocità  Media 

45,938 

Miglior tempo sul giro 

1:50.882 

Velocità Migliore 

48,376 

Giro Migliore di 

192 - PALLADINO ALBERICO 

 

Stampato: 19/09/2021 15:49:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Trofeo "IVAN DI BELLO"  

Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:07:11 

Crossodromo CP Cross 1,490 km 

19/09/2021 13:45 

2^ Trofeo "IVAN DI BELLO" - S. Cataldo di Bella (PZ)

 MC CP CROSS 41 RACING


