

MC CP CROSS 41 RACING



2^ Trofeo "IVAN DI BELLO" - S. Cataldo di Bella (PZ)

2^ Trofeo "IVAN DI BELLO"

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc

Crossodromo CP Cross 1,490 km

Prima Manche

19/09/2021 13:45

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:07:11

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Giri	empo Totale	Marca	Punti	Migliore
1	167	ROSSI DAVIDE	SHINE MOTORSPORT A.S.D.	65 CADETTI	6	11:40.591	КТМ	50	1:53.490
2	6	IANNONE GIOVANNI	SALERNO	65 CADETTI	6	11:43.323	КТМ	44	1:54.762
3	192	PALLADINO ALBERICO	CUMARICAMBIKE	65 DEBUTTANTI	6	11:44.650	КТМ	50	1:50.882
4	112	MARTINO ANTONIO	CERBONE	65 CADETTI	6	12:54.397	HUSQVARNA	40	2:06.358
5	129	SACRISTANO GIUSEPPE	ULTRACROSS	65 CADETTI	6	13:01.473	КТМ	36	2:07.360
6	139	SAMMARTINO SIMONE	FORGAS	65 DEBUTTANTI	6	15:40.853	YAMAHA	44	2:08.121
7	313	SCHITO ELIA LUCIO	SALENTINO- OTRANTO	65 CADETTI	5	11:43.402	КТМ	32	2:16.587
8	810	TROVÈ DANYEL	SALENTINO- OTRANTO	65 CADETTI	5	12:35.181	КТМ	30	2:22.436
9	61	DE PASCALIS ANDREA	CASTEL DEL MONTE	65 DEBUTTANTI	5	12:47.041	HUSQVARNA	40	2:09.434

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di2.73245,9381:50.88248,376192 - PALLADINO ALBERICO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA

Orbits

Direttore di gara : Alessio LIMATO

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 19/09/2021 15:49:34